
 

 
 

 

 

 

МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ЕКОНОМІКИ,  ТОРГІВЛІ   

ТА СІЛЬСЬКОГО ГОСПОДАРСТВА УКРАЇНИ 

(Мінекономіки) 

 

Н А К А З  

21 квітня 2021 року        № 843-21 

Київ 

 

Про анулювання ліцензії,  

виданої ТОВ “РОБОТА В ЄВРОПІ”  

 

Відповідно до пункту 8 частини дванадцятої статті 16 Закону України 

“Про ліцензування видів господарської діяльності” та на підставі Акта про 

відмову ліцензіата у проведенні планового заходу державного нагляду 

(контролю) за додержанням ліцензіатом Ліцензійних умов провадження 

господарської діяльності з посередництва у працевлаштуванні за кордоном від 

07.04.2021 № 5/21-1, 

НАКАЗУЮ: 

1. Анулювати ліцензію серії АЕ № 460882 від 22.08.2014 на право 

провадження господарської діяльності з посередництва у працевлаштуванні за 

кордоном, видану товариству з обмеженою відповідальністю “РОБОТА В 

ЄВРОПІ” (ідентифікаційний код юридичної особи 39025279). 

2. Цей наказ набирає чинності через 30 календарних днів з дня його 

прийняття. 

 

 

 

Міністр                                                                                          Ігор ПЕТРАШКО 

 

 

 


